Comissão Permanente de Licitações classifica a proposta de preço da  empresas habilitada EXATA 
CONSTRUÇÃO E PAVIMENTADORA  EIRELI ME, no valor de R$ 139.698,52. 

Ato contínuo, a Comissão Permanente de Licitações declara vencedora a empresa EXATA 
CONSTRUÇÃO E PAVIMENTADORA  EIRELI ME, no valor total geral global de R$ 139.698,52 
(cento e trinta e nove mil, seiscentos e noventa e oito reais e cinqüenta e dois centavos), sendo este, 
o menor valor apresentado. 

Ficam os interessados cientes do inteiro teor desta ata de Classificação e Julgamento da Proposta de 
Preço, para, querendo, apresentar recurso, nos termos do art. 109 da Lei nº 8.666/1993, ou seja, 05